Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Relatório 14/2025 - SEAC/DIAC/DG/PAR/RE/IFRNRelatório 14/2025 - SEAC/DIAC/DG/PAR/RE/IFRN 11 de agosto de 202511 de agosto de 2025

Resultado preliminar do Edital nº 40/2025-PROEN/IFRN

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

3 2º SEMESTRE DE 2025 3

O Diretor-Acadêmico do Campus Parnamirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Norte 3 IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 789/2020 - RE/IFRN,
de 08 de maio de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 89, Seção 2, Página 19, de 12 de maio
de 2020, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Transferência Facultativa
(ou voluntária), com ingresso no segundo semestre letivo de 2025, relativo ao Edital nº 40/2025-
PROEN/IFRN, no âmbito deste Campus, conforme quadro a seguir:

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

PROCESSO INTERESSADO CURSO RESULTADO

23424.001929.2025-3723424.001929.2025-37 Maria HeloisaMaria Heloisa

Pinheiro de SouzaPinheiro de Souza

InformáticaInformática INDEFERIDOINDEFERIDO

23424.001931.2025-1423424.001931.2025-14 Nathalia XavierNathalia Xavier

Moura PegadoMoura Pegado

Tecnologia em Sistemas paraTecnologia em Sistemas para

InternetInternet

INDEFERIDOINDEFERIDO

(assinatura eletrônica)

Givanaldo Rocha de Souza
Diretor Acadêmico

 IFRN - Campus Parnamirim

	23424.001929.2025-37
	Maria Heloisa Pinheiro de Souza
	Documento assinado eletronicamente por: